https://speisekarte.menu
Isarstr. 64, 93057, Regensburg, Bavaria, Germany
(+49)94146702555 - https:/lda-carmine.de

Das Lokal aus Regensburg bietet 145 verschiedene Gerichte und Getranke auf der Speisekarte zu einem
durchschnittlichen Preis von 10 € an. Was User an Pizzeria Da Carmine mag:

Essen ist top und preislich vollig okay. Getranke sind sogar ziemlich gunstig. Die Pizza ist diinn, knusprig und mit
viel Belag serviert worden. Das Essen war in 10 Minuten fertig. Vom Hotel aus im Gewerbepark in 5-10 min zu
FuRR zu erreichen. Die Gegend ist nicht die beste, aber ein Besuch lohnt sich wegen dem super Essen und dem

tollen Service. Weiterlesen. Bei angenehmem Wetter kann man sogar im Aul3enbereich essen, und in die
barrierefreie Raumlichkeiten kommen auch Kundschaft mit Rollstuhl oder physiologischen Behinderungen. Im

Pizzeria Da Carmine, einem Lokal das italienische Gerichte in Regensburg serviert, erwartet Dich original
italienische Ktiche einschlielilich Klassikern wie Pizza und Pasta, an der Bar, kannst Du Dich bei einem frisch
gezapften Bier oder anderen alkoholischen und alkoholfreien Getranken erholen. Es gibt auch gut vertragliche

mediterrane Gerichte auf der Speisekarte, die Speisekarte beinhaltet auch leckere vegetarische Gerichte.




(]
leinsalate
TRUTHAHNSALAT $10.8
Beilagen
NUDELN

Gnocchi

GNOCCHI PUGLIESE $11.2

Meereafriichs

TINTENFISCH

Salad

GEMISCHTER SALAT

Talte & warme vorspeisen

ANTIPASTI

tufliufe

DELLA CASA

Bindfleischgericht

RINDERCARPACCIO

Carne

SCALOPPINA ALLA MILANESE $14.0
PANZEROTTI $17.3
Tortellini

TORTELLINI-FRUHLING $11.1

TAGLIATELLE SPINACI E
GORGONZOLA

Penne
PENNE AL LIMONE

Pesce - fisch

CALAMARETTI ALLA GRIGLIA

Carne - fleisch

TACCHINO ALLA GRIGLIA

Fisch und fleisch

FRITIERTER TINTENFISCH
(] ()

Spezial - pizza

GARNELENPIZZA

Pasta - spezialitiiten

LACHSKNODEL

Sonatige nudelgerichle

GEBACKENE LASAGNE

Beliebte gerichte

BRUSCHETTA

Holzofen pizza

ARTISCHOCKENPIZZA

Fleischaericht

SCHNITZEL MIT PILZEN

$11.8

$12.3

$19.5

$15.8

$18.4

$11.8

$11.8

$11.1

$6.6

$9.5

$16.4
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Nudelgerichte

SPAGHETTI-SCAMPI $15.1
Tischgerichle
FRITTO MISTO DI PESCE $22.7

Talte vorapeisen

ANTIPASTO MARE $13.4
Drinks

GETRANKE

Snacks und wraps

PIZZAPAUSE $6.0

Bevande - alksoholische

triink
PINOT GRIGIO $16.2
Carne di vitello - kalbfleisch-
gerichte

SALTIMBOCCA ALLA ROMANA $16.4

1 secondi, pesce e carne

GESCHNITTENES RINDFLEISCH $24.9

Pasta mit fleisch

PENNE PASTICCIATE $10.4
Brealkfast - shmear flavors
REGULAR

Insalate - salate
RUCOLA-SALAT
SALAT DES HAUSES

Antipasti

CARPACCIO VON MANZO
ANTIPASTI

[ ]
Main course
BOLOGNESE
SCAMPI

Restaurant kategorie
ITALIENISCH
NACHTISCH

Spaghetti
SPAGHETTI CARBONARA

SPAGHETTI VONGOLE

SPAGHETTI Al FUNGHI PORCINI E
STRACCETTI DI MANZO

Hausgemachte nudeln
AGNOLOTTI

TAGLIATELLE ALLA SCOLGLIO
MALTAGLIATI

fintipasti - vorspeisen
CARPACCIO
RINDERCARPACCIO

VITELLO TONNATO

VERDURE

$9.2
$11.4

$10.8
$15.1

$16.7

$18.4
$21.6
$18.4

$12.3
$12.3
$11.8
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Pizza, g 33cm
PIZZA REGINA MIT KNOBLAUCH ~ $8.6
PIZZA REGINA MIT ZWIEBELN $8.6
PIZZA DAVIDE (SCHARF) $10.8
PIZZA DA CARMINE (SCHARF) $11.7
Speisen werden u.a. mit
folgenden zutaten zubereitet
WP, LACHS
S&BRl RINDFLEISCH
#95Y KNOBLAUCH

TOMATE

Vorspeisen

VITELLO TONNATO

CREMA DI POMODORO

CAPRESE $8.5
ANTIPASTI DI SALMONE $11.2

ANTIPASTO CARMINE (FUR
PERSONEN)

TFolgende arten von gerichlen
werden serviert

PIZZA

PASTA

SPAGHETTI

NUDELN

$24.9

VORSPEISE

Nachapeisen
TIRAMISU $5.3
PANNA COTTA $5.3

TRUFFEL
CASSATA
ITALIEN
PROFITEROL

flllsoholfreie getréinkse
COCA-COLA (WIEDERGABE)

COCA-COLA ZERO SUGAR
(WIEDERVERWENDBAR)

SPRITE (MEHRWEG)

FANTA (RUCKGABE)

SAN BENEDETTO STILL
SAN BENEDETTO SPRUDEL

fllkoholische getrdinke
PRIMITIVO DI MANDURIA
NERO D'AVOLA

CHIANTI

LUGANA

LAMBRUSCO

HELL-BRAU WEISSBIER
HELLES ERL BRAUBIER
ERLBRAUPILZ

GEMISCHTER SALAT
S SALAT

GROSSER
GEMISCHTER SALAT

INSALATA MISTA PICCOLA (KLEIN)
TOMATENSALAT

SCHONER SALAT

LACHSSALAT

$6.3
$6.2

$5.5

$3.6
$3.6

$3.6
$3.6
$2.3
$2.3

$10.8

$9.7

$11.8
$23.8

$8.6
$3.3
$3.3
$2.8

$6.4

$4.7
$6.3

$10.3
$12.5
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INSALATA SCAMPI NOCI $14.0
CAPRICCIOSA-SALAT $11.8
BAUERNSALAT $13.4
CAESAR SALAT $11.8
INSALATA CALAMARI $14.7
Pasta
£ coLocnEsE $10.1
SPAGHETTI NEAPEL $9.0
B
SPAGHETTI MIT $12.5
MEERESFRUCHTEN
TAGLIATELLE Al FUNGHI PORCINI  $12.9
TORTELLINI-SCHINKEN $10.8
PENNE AMATRICIANA $10.4
PENNE PROSCIUTTO $10.3
PENNE-KASE $10.8
PENNE VEGETARIANE $12.3
PENNE ARRABBIATA (SCHARF) $9.9
LACHS
SPAGHETTI BOLOGNESE
b FZADIVOLA g0
'_ § PIzZZA MARGHERITA $8.2
PIZZA-SCHINKEN $9.5

PIZZAPILZE $9.5

PIZZA-SALAMI
PEPERONI PIZZA
LECKERE PIZZA
PIZZA HAWAII
PIZZA-SAISONS
CAPRICCIOSA-PIZZA
PIZZA VEGETARIA
CALZONE

PIZZA NEAPEL
PIZZA ADRIA

PIZZA MARINARA
PIZZAKASE
LACHSPIZZA

PIZZA PARMA
RAKETENPIZZA
STEINPILZPIZZA
PIZZA PRIMAVERA
CARPACCIO-PIZZA
MONTANARA-PIZZA
FLORENTINER PIZZA
ENERGETISCHE PIZZA
PIZZA MIA
SARDELLE-PIZZA
PIZZA CAPRESE
PIZZA DELLA CASA
PIZZABROT

MISTA

PIZZABROT

$9.5

$9.5
$10.1
$10.1
$10.7
$10.8
$11.7
$10.3
$10.1
$10.7
$10.8
$11.2
$11.7
$11.2
$11.4
$12.4
$12.4
$14.0
$10.7
$10.2

$9.7
$12.1

$9.5
$12.4
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@ @ @

Pizzeria Da Carmine

Isarstr. 64, 93057, Regensburg, Offnungszeiten: oyl

Bavaria, Germany Dienstag 11:00 -14:00 17:00 -22:30 S¥ &2
Mittwoch 11:00 -14:00 17:00 -22:30
Donnerstag 11:00 -14:00 17:00 )
-22:30
Freitag 11:00 -14:00 17:00 -22:30

Samstag 17:00 -22:30
Sonntag 11:00 -14:30 17:00 -22:00 «

Gemacht mit speisekarte.menu




